
Valables
à partir du 1er septembre 2025

Parking Relais A54  Marguerittes
LIGNE T4

T4



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

T4Du lundi au vendredi (période scolaire) Parking Relais A54  Marguerittes

Arrêt accessible aux PMR

NÎMES
PARKING RELAIS A54 05:38 06:08 06:38 06:58 07:18 07:28 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:43 13:03 13:23
Mas De Vignolles 05:39 06:09 06:39 07:00 07:20 07:30 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:45 13:05 13:25
Costières Parnasse 05:41 06:11 06:41 07:02 07:22 07:32 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:47 13:07 13:27
Liberté 05:43 06:13 06:43 07:04 07:24 07:34 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:49 13:09 13:29
Camargue 05:45 06:15 06:45 07:06 07:26 07:36 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:51 13:11 13:31
Dhuoda 05:47 06:17 06:47 07:08 07:28 07:38 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:53 13:13 13:33
Montcalm 05:48 06:18 06:48 07:09 07:29 07:39 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:54 13:14 13:34
Esplanade T2 05:50 06:20 06:51 07:12 07:32 07:42 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:57 13:17 13:37
GARE FEUCHÈRES 05:52 06:22 06:53 07:14 07:34 07:44 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:59 13:19 13:39
Talabot 05:55 06:25 06:56 07:17 07:37 07:47 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:02 13:22 13:42
Saint Baudile 06:00 06:30 07:01 07:22 07:42 07:52 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:07 13:27 13:47
Rte D'Avignon 06:05 06:35 07:07 07:28 07:48 07:58 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:13 13:33 13:53
Jacques Baby 06:06 06:36 07:09 07:30 07:50 08:00 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:15 13:35 13:55
Paloma 06:08 06:38 07:12 07:33 07:53 08:03 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:18 13:38 13:58
MARGUERITTES
La Ponche 06:11 06:41 07:15 07:36 07:56 08:06 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:21 13:41 14:01
MARGUERITTES 06:16 06:46 07:20 07:41 08:01 08:11 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:26 13:46 14:06

NÎMES
PARKING RELAIS A54 13:43 14:03 14:23 14:53 15:23 15:53 16:13 16:33 16:53 17:03 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:38 20:03 20:33
Mas De Vignolles 13:45 14:05 14:25 14:55 15:25 15:55 16:15 16:35 16:55 17:05 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:39 20:04 20:34
Costières Parnasse 13:47 14:07 14:27 14:57 15:27 15:57 16:17 16:37 16:57 17:07 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:41 20:06 20:36
Liberté 13:49 14:09 14:29 14:59 15:29 15:59 16:19 16:39 16:59 17:09 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:43 20:08 20:38
Camargue 13:51 14:11 14:31 15:01 15:31 16:01 16:21 16:41 17:01 17:11 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:45 20:10 20:40
Dhuoda 13:53 14:13 14:33 15:03 15:33 16:03 16:23 16:43 17:03 17:13 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:47 20:12 20:42
Montcalm 13:54 14:14 14:34 15:04 15:34 16:04 16:24 16:44 17:04 17:14 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:48 20:13 20:43
Esplanade T2 13:57 14:17 14:37 15:07 15:37 16:07 16:27 16:47 17:07 17:17 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:06 19:26 19:50 20:15 20:45
GARE FEUCHÈRES 13:59 14:19 14:39 15:09 15:39 16:09 16:29 16:49 17:09 17:19 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:08 19:28 19:52 20:17 20:47
Talabot 14:02 14:22 14:42 15:12 15:42 16:12 16:32 16:52 17:12 - 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:11 19:31 19:55 20:20 20:50
Saint Baudile 14:07 14:27 14:47 15:17 15:47 16:17 16:37 16:57 17:17 - 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:16 19:36 20:00 20:25 20:55
Rte D'Avignon 14:13 14:33 14:53 15:23 15:53 16:23 16:43 17:03 17:23 - 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:21 19:41 20:05 20:30 21:00
Jacques Baby 14:15 14:35 14:55 15:25 15:55 16:25 16:45 17:05 17:25 - 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:23 19:43 20:07 20:32 21:02
Paloma 14:18 14:38 14:58 15:28 15:58 16:28 16:48 17:08 17:28 - 17:48 18:08 18:28 18:48 19:07 19:25 19:45 20:09 20:34 21:04
MARGUERITTES
La Ponche 14:21 14:41 15:01 15:31 16:01 16:31 16:51 17:11 17:31 - 17:51 18:11 18:31 18:51 19:10 19:28 19:48 20:12 20:37 21:07
MARGUERITTES 14:26 14:46 15:06 15:36 16:06 16:36 16:56 17:16 17:36 - 17:56 18:16 18:36 18:56 19:15 19:33 19:53 20:17 20:42 21:12

MARGUERITTES

Parking
Relais A54

Mas de
Vignolles
Costières
Parnasse

Némausa
Liberté
Camargue
Dhuoda

Montcalm

Esplanade
T2
Gare
Feuchères

Talabot
Observance
Saint
Baudile
Mas Mathieu
Pont De
Courbessac
Rte D'Avignon
Jacques
Baby
Paloma

La Ponche
Marguerittes

2 3



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

T4Du lundi au vendredi (période scolaire) Marguerittes  Parking Relais A54

Arrêt accessible aux PMR

MARGUERITTES
MARGUERITTES 05:39 06:09 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44
La Ponche 05:42 06:12 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47
NÎMES
Paloma 05:47 06:17 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:48 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52
Jacques Baby 05:50 06:20 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:51 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55
Rte D'Avignon 05:52 06:22 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:53 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57
Saint Baudile 05:57 06:27 06:57 07:17 07:38 07:58 08:18 08:38 08:59 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:43 13:03 13:23 13:46 14:04
Talabot 06:01 06:31 07:02 07:22 07:43 08:03 08:23 08:43 09:04 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:48 13:08 13:28 13:51 14:09
GARE FEUCHÈRES 06:04 06:34 07:05 07:25 07:46 08:06 08:26 08:46 09:07 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:51 13:11 13:31 13:54 14:12
Esplanade T2 06:05 06:35 07:06 07:26 07:47 08:07 08:27 08:47 09:08 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:52 13:12 13:32 13:55 14:13
Montcalm 06:07 06:37 07:08 07:28 07:49 08:09 08:29 08:49 09:10 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:54 13:14 13:34 13:57 14:15
Dhuoda 06:09 06:39 07:10 07:30 07:51 08:11 08:31 08:51 09:12 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 12:56 13:16 13:36 13:59 14:17
Camargue 06:10 06:42 07:13 07:33 07:54 08:14 08:34 08:53 09:14 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 12:58 13:18 13:38 14:01 14:19
Liberté 06:12 06:44 07:15 07:35 07:56 08:16 08:36 08:55 09:16 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:00 13:20 13:40 14:03 14:21
Costières Parnasse 06:15 06:48 07:19 07:39 08:00 08:20 08:39 08:58 09:19 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:03 13:23 13:43 14:06 14:24
Mas De Vignolles 06:17 06:50 07:21 07:41 08:02 08:22 08:41 09:00 09:21 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:05 13:25 13:45 14:08 14:26
PARKING RELAIS A54 06:19 06:52 07:23 07:43 08:04 08:24 08:43 09:02 09:23 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:07 13:27 13:47 14:10 14:28

MARGUERITTES
MARGUERITTES 14:04 14:24 14:54 15:24 15:44 - 16:14 16:34 16:54 - 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:19 19:49 20:19
La Ponche 14:07 14:27 14:57 15:27 15:47 - 16:17 16:37 16:57 - 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:22 19:52 20:22
NÎMES
Paloma 14:12 14:32 15:02 15:32 15:52 - 16:22 16:42 17:02 - 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:01 19:26 19:56 20:26
Jacques Baby 14:15 14:35 15:05 15:35 15:55 - 16:25 16:45 17:05 - 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:04 19:29 19:59 20:29
Rte D'Avignon 14:17 14:37 15:07 15:37 15:57 - 16:27 16:47 17:07 - 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:06 19:31 20:01 20:31
Saint Baudile 14:23 14:43 15:13 15:43 16:03 - 16:34 16:54 17:14 - 17:34 17:54 18:13 18:33 18:53 19:11 19:36 20:06 20:36
Talabot 14:28 14:48 15:18 15:48 16:08 - 16:39 16:59 17:19 - 17:39 17:59 18:18 18:38 18:57 19:15 19:40 20:10 20:40
GARE FEUCHÈRES 14:31 14:51 15:21 15:51 16:11 16:32 16:42 17:02 17:22 17:32 17:42 18:02 18:21 18:41 19:00 19:18 19:43 20:13 20:43
Esplanade T2 14:32 14:52 15:22 15:52 16:12 16:33 16:43 17:03 17:23 17:33 17:43 18:03 18:22 18:42 19:01 19:19 19:44 20:14 20:44
Montcalm 14:34 14:54 15:24 15:54 16:14 16:35 16:45 17:05 17:25 17:35 17:45 18:05 18:24 18:44 19:03 19:21 19:46 20:16 20:46
Dhuoda 14:36 14:56 15:26 15:56 16:16 16:37 16:47 17:07 17:27 17:37 17:47 18:07 18:26 18:46 19:05 19:23 19:48 20:18 20:48
Camargue 14:38 14:58 15:28 15:59 16:19 16:40 16:50 17:10 17:30 17:40 17:50 18:10 18:29 18:49 19:06 19:24 19:49 20:19 20:49
Liberté 14:40 15:00 15:30 16:01 16:21 16:42 16:52 17:12 17:32 17:42 17:52 18:12 18:31 18:51 19:08 19:26 19:51 20:21 20:51
Costières Parnasse 14:43 15:03 15:34 16:05 16:25 16:46 16:56 17:16 17:36 17:46 17:56 18:16 18:34 18:54 19:11 19:29 19:54 20:24 20:54
Mas De Vignolles 14:45 15:05 15:36 16:07 16:27 16:48 16:58 17:18 17:38 17:48 17:58 18:18 18:36 18:56 19:13 19:31 19:56 20:26 20:56
PARKING RELAIS A54 14:47 15:07 15:38 16:09 16:29 16:50 17:00 17:20 17:40 17:50 18:00 18:20 18:38 18:58 19:15 19:33 19:58 20:28 20:58

NÎMES

Marguerittes
La Ponche

Paloma

Jacques
Baby
Rte D'Avignon
Pont De
Courbessac
Mas Mathieu
Saint
Baudile
Observance
Talabot
Gare
Feuchères

Esplanade
T2

Montcalm

Dhuoda
Camargue
Liberté
Némausa
Costières
Parnasse

Mas de
Vignolles
Parking
Relais A54

4 5



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

T4Les samedis Parking Relais A54  Marguerittes

Arrêt accessible aux PMR

NÎMES
PARKING RELAIS A54 05:38 06:13 06:43 07:13 07:43 08:18 08:38 08:58 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23
Mas De Vignolles 05:39 06:14 06:44 07:15 07:45 08:20 08:40 09:00 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25
Costières Parnasse 05:41 06:16 06:46 07:17 07:47 08:22 08:42 09:02 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27
Liberté 05:43 06:18 06:48 07:19 07:49 08:24 08:44 09:04 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29
Camargue 05:45 06:20 06:50 07:21 07:51 08:26 08:46 09:06 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31
Dhuoda 05:47 06:22 06:52 07:23 07:53 08:28 08:48 09:08 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33
Montcalm 05:48 06:23 06:53 07:24 07:54 08:29 08:49 09:09 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34
Esplanade T2 05:50 06:25 06:56 07:27 07:57 08:32 08:52 09:12 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37
GARE FEUCHÈRES 05:52 06:27 06:58 07:29 07:59 08:34 08:54 09:14 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39
Talabot 05:55 06:30 07:01 07:32 08:02 08:37 08:57 09:17 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42
Saint Baudile 06:00 06:35 07:06 07:37 08:07 08:42 09:02 09:22 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47
Rte D'Avignon 06:05 06:40 07:11 07:42 08:12 08:47 09:07 09:27 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53
Jacques Baby 06:06 06:41 07:12 07:43 08:13 08:48 09:08 09:28 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55
Paloma 06:08 06:43 07:14 07:45 08:15 08:50 09:10 09:30 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58
MARGUERITTES
La Ponche 06:11 06:46 07:17 07:48 08:18 08:53 09:13 09:33 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01
MARGUERITTES 06:16 06:51 07:22 07:53 08:23 08:58 09:18 09:38 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06

NÎMES
PARKING RELAIS A54 14:53 15:23 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:38 20:03 20:33
Mas De Vignolles 14:55 15:25 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:39 20:04 20:34
Costières Parnasse 14:57 15:27 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:41 20:06 20:36
Liberté 14:59 15:29 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:43 20:08 20:38
Camargue 15:01 15:31 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:45 20:10 20:40
Dhuoda 15:03 15:33 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:47 20:12 20:42
Montcalm 15:04 15:34 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:48 20:13 20:43
Esplanade T2 15:07 15:37 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:50 20:15 20:45
GARE FEUCHÈRES 15:09 15:39 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:52 20:17 20:47
Talabot 15:12 15:42 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:55 20:20 20:50
Saint Baudile 15:17 15:47 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 20:00 20:25 20:55
Rte D'Avignon 15:23 15:53 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:22 19:42 20:05 20:30 21:00
Jacques Baby 15:25 15:55 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:24 19:44 20:07 20:32 21:02
Paloma 15:28 15:58 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:07 19:26 19:46 20:09 20:34 21:04
MARGUERITTES
La Ponche 15:31 16:01 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:10 19:29 19:49 20:12 20:37 21:07
MARGUERITTES 15:36 16:06 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:15 19:34 19:54 20:17 20:42 21:12

MARGUERITTES

Parking
Relais A54

Mas de
Vignolles
Costières
Parnasse

Némausa
Liberté
Camargue
Dhuoda

Montcalm

Esplanade
T2
Gare
Feuchères

Talabot
Observance
Saint
Baudile
Mas Mathieu
Pont De
Courbessac
Rte D'Avignon
Jacques
Baby
Paloma

La Ponche
Marguerittes

6 7



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

T4Les samedis Marguerittes  Parking Relais A54

Arrêt accessible aux PMR

MARGUERITTES
MARGUERITTES 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 07:59 08:19 08:39 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04
La Ponche 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:02 08:22 08:42 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07
NÎMES
Paloma 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:07 08:27 08:47 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12
Jacques Baby 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:10 08:30 08:50 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15
Rte D'Avignon 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:12 08:32 08:52 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17
Saint Baudile 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:17 08:37 08:57 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22
Talabot 06:01 06:31 07:02 07:32 08:02 08:22 08:42 09:02 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27
GARE FEUCHÈRES 06:04 06:34 07:05 07:35 08:05 08:25 08:45 09:05 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30
Esplanade T2 06:05 06:35 07:06 07:36 08:06 08:26 08:46 09:06 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31
Montcalm 06:07 06:37 07:08 07:38 08:08 08:28 08:48 09:08 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33
Dhuoda 06:09 06:39 07:10 07:40 08:10 08:30 08:50 09:10 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35
Camargue 06:10 06:40 07:12 07:42 08:12 08:32 08:52 09:12 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37
Liberté 06:12 06:42 07:14 07:44 08:14 08:34 08:54 09:14 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39
Costières Parnasse 06:15 06:45 07:17 07:47 08:17 08:37 08:57 09:17 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42
Mas De Vignolles 06:17 06:47 07:19 07:49 08:19 08:39 08:59 09:19 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44
PARKING RELAIS A54 06:19 06:49 07:21 07:51 08:21 08:41 09:01 09:21 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46

MARGUERITTES
MARGUERITTES 14:24 14:54 15:24 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:19 19:49 20:19
La Ponche 14:27 14:57 15:27 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:22 19:52 20:22
NÎMES
Paloma 14:32 15:02 15:32 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:27 19:57 20:27
Jacques Baby 14:35 15:05 15:35 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:30 20:00 20:30
Rte D'Avignon 14:37 15:07 15:37 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:32 20:02 20:32
Saint Baudile 14:42 15:12 15:42 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:12 19:37 20:07 20:37
Talabot 14:47 15:17 15:47 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:16 19:41 20:11 20:41
GARE FEUCHÈRES 14:50 15:20 15:50 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:19 19:44 20:14 20:44
Esplanade T2 14:51 15:21 15:51 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:20 19:45 20:15 20:45
Montcalm 14:53 15:23 15:53 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:22 19:47 20:17 20:47
Dhuoda 14:55 15:25 15:55 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:24 19:49 20:19 20:49
Camargue 14:57 15:27 15:58 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:07 19:25 19:50 20:20 20:50
Liberté 14:59 15:29 16:00 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:09 19:27 19:52 20:22 20:52
Costières Parnasse 15:02 15:32 16:03 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:12 19:30 19:55 20:25 20:55
Mas De Vignolles 15:04 15:34 16:05 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:14 19:32 19:57 20:27 20:57
PARKING RELAIS A54 15:06 15:36 16:07 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:16 19:34 19:59 20:29 20:59

NÎMES

Marguerittes
La Ponche

Paloma

Jacques
Baby
Rte D'Avignon
Pont De
Courbessac
Mas Mathieu
Saint
Baudile
Observance
Talabot
Gare
Feuchères

Esplanade
T2

Montcalm

Dhuoda
Camargue
Liberté
Némausa
Costières
Parnasse

Mas de
Vignolles
Parking
Relais A54

8 9



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

T4Du lundi au vendredi (vacances scolaires) Parking Relais A54  Marguerittes

Arrêt accessible aux PMR

NÎMES
PARKING RELAIS A54 05:38 06:08 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:43 13:03 13:23 13:43
Mas De Vignolles 05:39 06:09 06:39 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:45 13:05 13:25 13:45
Costières Parnasse 05:41 06:11 06:41 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:47 13:07 13:27 13:47
Liberté 05:43 06:13 06:43 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:49 13:09 13:29 13:49
Camargue 05:45 06:15 06:45 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:51 13:11 13:31 13:51
Dhuoda 05:47 06:17 06:47 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:53 13:13 13:33 13:53
Montcalm 05:48 06:18 06:48 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:54 13:14 13:34 13:54
Esplanade T2 05:50 06:20 06:51 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:57 13:17 13:37 13:57
GARE FEUCHÈRES 05:52 06:22 06:53 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:59 13:19 13:39 13:59
Talabot 05:55 06:25 06:56 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:02 13:22 13:42 14:02
Saint Baudile 06:00 06:30 07:01 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:07 13:27 13:47 14:07
Rte D'Avignon 06:05 06:35 07:07 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:13 13:33 13:53 14:13
Jacques Baby 06:06 06:36 07:09 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:15 13:35 13:55 14:15
Paloma 06:08 06:38 07:12 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:18 13:38 13:58 14:18
MARGUERITTES
La Ponche 06:11 06:41 07:15 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:21 13:41 14:01 14:21
MARGUERITTES 06:16 06:46 07:20 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:26 13:46 14:06 14:26

NÎMES
PARKING RELAIS A54 14:03 14:23 14:53 15:23 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:38 20:03 20:33
Mas De Vignolles 14:05 14:25 14:55 15:25 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:39 20:04 20:34
Costières Parnasse 14:07 14:27 14:57 15:27 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:41 20:06 20:36
Liberté 14:09 14:29 14:59 15:29 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:43 20:08 20:38
Camargue 14:11 14:31 15:01 15:31 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:45 20:10 20:40
Dhuoda 14:13 14:33 15:03 15:33 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:47 20:12 20:42
Montcalm 14:14 14:34 15:04 15:34 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:48 20:13 20:43
Esplanade T2 14:17 14:37 15:07 15:37 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:06 19:26 19:50 20:15 20:45
GARE FEUCHÈRES 14:19 14:39 15:09 15:39 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:08 19:28 19:52 20:17 20:47
Talabot 14:22 14:42 15:12 15:42 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:11 19:31 19:55 20:20 20:50
Saint Baudile 14:27 14:47 15:17 15:47 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:16 19:36 20:00 20:25 20:55
Rte D'Avignon 14:33 14:53 15:23 15:53 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:21 19:41 20:05 20:30 21:00
Jacques Baby 14:35 14:55 15:25 15:55 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:23 19:43 20:07 20:32 21:02
Paloma 14:38 14:58 15:28 15:58 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:07 19:25 19:45 20:09 20:34 21:04
MARGUERITTES
La Ponche 14:41 15:01 15:31 16:01 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:10 19:28 19:48 20:12 20:37 21:07
MARGUERITTES 14:46 15:06 15:36 16:06 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:15 19:33 19:53 20:17 20:42 21:12

MARGUERITTES

Parking
Relais A54

Mas de
Vignolles
Costières
Parnasse

Némausa
Liberté
Camargue
Dhuoda

Montcalm

Esplanade
T2
Gare
Feuchères

Talabot
Observance
Saint
Baudile
Mas Mathieu
Pont De
Courbessac
Rte D'Avignon
Jacques
Baby
Paloma

La Ponche
Marguerittes

10 11



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

T4Du lundi au vendredi (vacances scolaires) Marguerittes  Parking Relais A54

Arrêt accessible aux PMR

MARGUERITTES
MARGUERITTES 05:39 06:09 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44
La Ponche 05:42 06:12 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47
NÎMES
Paloma 05:47 06:17 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:48 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52
Jacques Baby 05:50 06:20 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:51 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55
Rte D'Avignon 05:52 06:22 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:53 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57
Saint Baudile 05:57 06:27 06:57 07:17 07:38 07:58 08:18 08:38 08:59 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:43 13:03 13:23 13:46 14:04
Talabot 06:01 06:31 07:02 07:22 07:43 08:03 08:23 08:43 09:04 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:48 13:08 13:28 13:51 14:09
GARE FEUCHÈRES 06:04 06:34 07:05 07:25 07:46 08:06 08:26 08:46 09:07 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:51 13:11 13:31 13:54 14:12
Esplanade T2 06:05 06:35 07:06 07:26 07:47 08:07 08:27 08:47 09:08 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:52 13:12 13:32 13:55 14:13
Montcalm 06:07 06:37 07:08 07:28 07:49 08:09 08:29 08:49 09:10 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:54 13:14 13:34 13:57 14:15
Dhuoda 06:09 06:39 07:10 07:30 07:51 08:11 08:31 08:51 09:12 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 12:56 13:16 13:36 13:59 14:17
Camargue 06:10 06:42 07:13 07:33 07:54 08:14 08:34 08:53 09:14 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 12:58 13:18 13:38 14:01 14:19
Liberté 06:12 06:44 07:15 07:35 07:56 08:16 08:36 08:55 09:16 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:00 13:20 13:40 14:03 14:21
Costières Parnasse 06:15 06:48 07:19 07:39 08:00 08:20 08:39 08:58 09:19 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:03 13:23 13:43 14:06 14:24
Mas De Vignolles 06:17 06:50 07:21 07:41 08:02 08:22 08:41 09:00 09:21 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:05 13:25 13:45 14:08 14:26
PARKING RELAIS A54 06:19 06:52 07:23 07:43 08:04 08:24 08:43 09:02 09:23 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:07 13:27 13:47 14:10 14:28

MARGUERITTES
MARGUERITTES 14:04 14:24 14:54 15:24 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:19 19:49 20:19
La Ponche 14:07 14:27 14:57 15:27 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:22 19:52 20:22
NÎMES
Paloma 14:12 14:32 15:02 15:32 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:01 19:26 19:56 20:26
Jacques Baby 14:15 14:35 15:05 15:35 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:04 19:29 19:59 20:29
Rte D'Avignon 14:17 14:37 15:07 15:37 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:06 19:31 20:01 20:31
Saint Baudile 14:23 14:43 15:13 15:43 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:13 18:33 18:53 19:11 19:36 20:06 20:36
Talabot 14:28 14:48 15:18 15:48 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:18 18:38 18:57 19:15 19:40 20:10 20:40
GARE FEUCHÈRES 14:31 14:51 15:21 15:51 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:21 18:41 19:00 19:18 19:43 20:13 20:43
Esplanade T2 14:32 14:52 15:22 15:52 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:22 18:42 19:01 19:19 19:44 20:14 20:44
Montcalm 14:34 14:54 15:24 15:54 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:24 18:44 19:03 19:21 19:46 20:16 20:46
Dhuoda 14:36 14:56 15:26 15:56 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:26 18:46 19:05 19:23 19:48 20:18 20:48
Camargue 14:38 14:58 15:28 15:59 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:29 18:49 19:06 19:24 19:49 20:19 20:49
Liberté 14:40 15:00 15:30 16:01 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:31 18:51 19:08 19:26 19:51 20:21 20:51
Costières Parnasse 14:43 15:03 15:34 16:05 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:34 18:54 19:11 19:29 19:54 20:24 20:54
Mas De Vignolles 14:45 15:05 15:36 16:07 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:36 18:56 19:13 19:31 19:56 20:26 20:56
PARKING RELAIS A54 14:47 15:07 15:38 16:09 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:38 18:58 19:15 19:33 19:58 20:28 20:58

NÎMES

Marguerittes
La Ponche

Paloma

Jacques
Baby
Rte D'Avignon
Pont De
Courbessac
Mas Mathieu
Saint
Baudile
Observance
Talabot
Gare
Feuchères

Esplanade
T2

Montcalm

Dhuoda
Camargue
Liberté
Némausa
Costières
Parnasse

Mas de
Vignolles
Parking
Relais A54

12 13



Calendrier périodes de notre réseau

Consultez ces grilles et organisez vos trajets en fonction de
la période concernée

Lundi au vendredi (Vacances Scolaires) Samedi Dimanche et férié Lundi au vendredi (Période Scolaire)

AOÛT 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

SEPTEMBRE 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

OCTOBRE 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

NOVEMBRE 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

DÉCEMBRE 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

JANVIER 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

FÉVRIER 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

2
9
16
23

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22

MARS 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

AVRIL 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

MAI 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

JUIN 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

JUILLET 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

14 15



BUS

•
•
•
•

•
•
•
•

•
•
•
•
•


